Printed: 2024-05-20T02:48:26.452353Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A-Rosa

Ha naiiHepe

A-ROSA BRAVA

OnbIT PeiiHa diiccenmep - BA3OBbI

Kpyws ID: #30 871 640

[aTta Hauvana noe3aku: cp 04 ceHT. 2024
[laTa okoHYaHusa noe3aku: cp 11 ceHT. 2024
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PernoH nnaBaHwua: EBpona

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

( Premium All Inclusive):

He BKJ1lOUEHO B Kpymn3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

LleHbl KaloT

Pacnono)xeHwne KatoTbl C OKHOM C 6an1KOHOM

oT oT

LeHa or 896,00 EUR 1396,00 EUR



KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

KénbH
FepmaHums

ApHewm
HupaepnaHabl

XénzeH
HupepnaHabl

XéizeH
HuaepnaHabl

DHKxeln3eH
HupaepnaHabl

DHKXei3eH
HuaepnaHabl

XopH
HupaepnaHabl

HelimereH
HupepnaHabl

Besenb

KénbH
FrepmaHus

JATA

cp 04 ceHT.

yT 05 ceHT.

nT 06 CceHT.

c6 07 ceHT.

c6 07 ceHT.

BC 08 ceHT.

BC 08 ceHT.

nH 09 ceHT.

BT 10 ceHT.

cp 11 ceHT.

Printed: 2024-05-20T02:48:26.452827Z[GMT]

NMPUBbITUE

06:00

11:00

16:00

15:00

10:00

10:00

06:00

OTBbITUE

18:00

22:00

07:00

07:00

22:00

22:00

16:00



	Center cruises
	A-Rosa
	A-ROSA BRAVA
	Опыт Рейна Эйсселмер - БАЗОВЫЙ
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	896,00 EUR
	1 396,00 EUR
	Кёльн
	Арнем
	Хёйзен
	Хёйзен
	Энкхейзен
	Энкхейзен
	Хорн
	Неймеген
	Везель
	Кёльн



