https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

A-Rosa на лайнере

A-ROSA BRAVA

# Опыт Рейна Эйсселмер - БАЗОВЫЙ

Круиз ID: #30 871 640

Дата начала поездки: ср 04 сент. 2024 Дата окончания поездки: ср 11 сент. 2024

Количество ночей: 7 ночей Регион плавания: Европа

### Что включено в круиз

```
( Premium All Inclusive):
```

```
( , , , , , , , , , , , , , , , )
: , , ( ), / ,
" " (100 )
(0,5 )
,
Wi-Fi
15% - -.
-/ - -/ *
.* / , , , --, ,
```

#### Не включено в круиз

:

- •
- .
- •

## Цены кают

Расположение каюты	С окном	С балконом	
Цена от	От 896,00 EUR	От 1 396,00 EUR	

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Кёльн Германия	ср 04 сент.	-	18:00
2	<b>Арнем</b> Нидерланды	чт 05 сент.	06:00	22:00
3	Хёйзен Нидерланды	пт 06 сент.	11:00	-
4	Хёйзен Нидерланды	сб 07 сент.	-	07:00
4	Энкхейзен Нидерланды	сб 07 сент.	16:00	-
5	Энкхейзен Нидерланды	вс 08 сент.	-	07:00
5	Хорн Нидерланды	вс 08 сент.	15:00	22:00
6	Неймеген Нидерланды	пн 09 сент.	10:00	22:00
7	Везель	вт 10 сент.	10:00	16:00
8	<mark>Кёльн</mark> Германия	ср 11 сент.	06:00	

Printed: 2024-05-20T02:48:26.452827Z[GMT]